8.11/.t.c. srodkl pfeni~tne i inne aktywa pieni~ttne 2 689 397 9,08% 1850 000 6,64% 1 500 000 5,51% 1 250 000 4,70%

8.11/. t.c.- srodki pieni~tne w kasie ina rachunkach 2 689 397 9,08% 1 850 000 6,64% 1 500 000 5,51% 1 250 000 4,70%

8.111.1.c.· inne srodki pieni~ttne 0 0 0 0

8.11/. t.c.- inne aktywa pieni~ttna 0 0 0 0

8 .111.2. /nne imvestycje kr6tkoterminowe 0 0 0 0

B.IV. Kr6tkoterminowe rozliczenia mif1dzyokresowe 48 014 0,16% 40 000 0,14% 40 000 0,15% 40 000 0 ,15%

c. Naletne wplaty na ka[pltal (fundusz) podstawowy

D. Udzialy (akcje) wlasne

RAZEM AKTYWA 29609388 100,00% 27873004 100,00% 27 213 004 100,00"/o 26 577 504 100,00%

PASYWA

A. Kapital (fundusz) wlasny 18 812 046 63,53% 16 537 089 69,33% 16 043 921 68 ,96% 16 666 294 68,9Wo

A .I. Kapital (fundusz) podstawowy 19 679 761 66,46% 18 031 233 64,69% 18 031 233 66,26% 18 031 233 67,84%

A.tl. Kapital (fundusz) zapasowy, w tym: 1162 046 3,92% 0 0 0 0 0 0

A/1.- nadvvytka warto5ci sprzedaty (wartosci emisyjnej) nad
wartosci11 nominalnlj udzia/6w (akcji)

A. Ill. Kapital (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:

A/II.- z tytulu aktualizacji wartosci godziwej

A.IV. Pozostale kapttaly (fundusze) rezerwowe, w tym:

A.IV.· tworzone zgodnie z umowlj (statutem) sp6/ki

A.IV.- na udzialy (akcje) wlasne

A.V. Zysk (strata) z lat ubieglych -867 716 ·3,11% ·1 494 144 ·5,49'Yo -1 987 312 ·7,48%

AV. 1. Zysk (wielkosc dodatnia)

A V:2. Strata (wie/ko$6 ujemna) -867 716 -3,11% -1 494144 ·5,49% -1 987 312 -7,48%

A .VI. Zysk (strata) netto ·2 029 762 ·6,86% -826 428 ·2,25% -493 168 ·1,81'Yo ·387 627 ·1 ,46%

A VI. 1. Zysk (wielkosc dodatnia)

AV/.2. Strata (wielkosc ujemna) -2 029 762 -6,86% -626 428 -2,25% -493 168 -1 ,81% -387 627 -1,46%

A.VII. Odpisy z zysku netto w ci01gu roku obrotowego
(wielkosc ujemna)

B. Zobowii\Z&nia i rezerwy na zobowi01zania 10 797 343 36,47% 11 335 915 40,67% 11 169 083 41,04% 10 921 211 41,09%

B.l. Rezerwy na zobowii\Z&nia 463 589 1,57% 450 000 1,61% 450 000 1,65% 450 000 1,69%

8.1.1. Rezerwa z tytu/u odroczonego podatku dochodowego

8.1.2. Rezerwa na swiadczenia emerytalne i podobne 463 589 1,57% 450000 1,61% 450 000 1,65% 450 000 0,000~

B./.2.- dlugoterminowa

8.1.2.- kr6tkoterminowa 463 589 1,57% 450000 1,61% 450000 1,65% 450000 1,69%

8 .1.3. Pozostale rezervvy

8.1.3.- dlugoterminowe

B./.3.· kr6tkoterminowe

KOO Wyszczeg61nienie

1 2

8.11. Zobowi'lzania dtugoterminowe

8 .11. 1. Wobec jednostek powiijzanych

8.11.2.
Wobec pozost81ych jednostek, w k16rych jednostka
posi8d8 zaangatowanie w kapil8/e

8.11.3. Wobec pozostalych jednostek

8 .11.3.a. kredyty i potyczki

8.11.3.b. z tytulu emisji dlutnych papier6w w8rtosciowych

8 .11.3.c. inne zobowiijzenia finansowe

8 .11.3.d. zobowiiJZ8nia wekslowe

B.l/.3.e. inne

8.111. ZoboWi'lzanla kr6tkotermlnowe

8 .111. 1. Zobowil)zania wobec jednostek powiijzanych